
 

 
ТАЛЬНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 43 СЕСІЯ 8 СКЛИКАННЯ (1-ше пленарне засідання) 

 

РІШЕННЯ 

 

м.Тальне 

 
 

Від 29.06.2023                                                                               № 43/8-9 

Про проведення конкурсу на визначення опорного закладу загальної 

середньої освіти Тальнівської міської ради 

  

Керуючись статтями 25, 26, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до законів України «Про освіту», «Про 

повну  загальну середню освіту», Положення про опорний заклад освіти, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 19 червня 2019 року 

№ 532 (зі змінами), рішення Тальнівської міської ради від 26.01.2023 № 37/8-11 

«Про затвердження Порядку проведення конкурсу та складу конкурсної комісії 

на визначення опорного закладу загальної середньої освіти Тальнівської міської 

ради», врахувавши пропозицію постійної комісії з питань освіти, культури, 

охорони здоров’я, фізкультури, спорту, молоді, сім’ї та соціального захисту 

населення, з метою створення опорних закладів освіти на території громади, 

міська рада  

В И Р І Ш И Л А: 

1. Провести конкурс на визначення опорного закладу  загальної середньої 

освіти Тальнівської міської ради з 03 липня  2023 року до 01 серпня 2023 року.  

2. Відділу  освіти, молоді та спорту Тальнівської міської ради                        

(Р. КАРМАН) здійснити організаційні заходи щодо проведення конкурсу на 

визначення опорного закладу  загальної середньої освіти Тальнівської міської 

ради. 

3. Зазначене рішення вважати чинним з дня його офіційного 

оприлюднення. 

4.    Оприлюднити дане рішення на офіційному сайті Тальнівської міської 

територіальної громади. 

      5.   Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ю. СВІДЕРСЬКОГО та 

постійну комісію міської ради з питань освіти, культури, охорони здоров’я, 

фізкультури, спорту, молоді, сім’ї та соціального захисту населення (голова 

комісії – Р. ПИРОЖЕНКО). 

 

 

Міський голова                                                                          Василь СІДЬКО 

 
Дата  

набуття чинності ___________



 

 


